terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Credenciamento

AVISO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2023
Processo Administrativo nº 151/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva,

representada pelo Presidente da CPL abaixo especificado, torna público o resultado do

julgamento dos interessados no Credenciamento nº 001/2023 cujo objeto é o

credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas especializadas para prestação de serviços

nas áreas da saúde visando o atendimento nas Unidades de Saúde do Município de Barra da

Estiva nas mais diversas especialidades conforme segue (medicina, enfermagem,

odontologia, farmácia/bioquímica, biomedicina, psicologia, fisioterapia, assistência social,

serviços médicos hospitalares, dentre outros). Nesse sentido encontra-se com os

credenciamentos deferidos os seguintes interessados abaixo descritos:

ITEM CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS CNPJ OU CPF

ITEM
CREDENCIADO

1 SILVIA MICHELLE NOVAIS FREIRE SANTANA 840.507.805-34 ITEM 14

2 SHEILA SANTOS SILVA 056.081.115-24 ITEM 14

Barra da Estiva – Bahia, 01 de fevereiro de 2023.

_____________________________

Josenilton Reis de Queiroz
Presidente da CPL

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E10D49A7E360A84B8346FFCEDCDE056

		2023-03-07T14:30:22-0300